Natura del bene
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Natura del bene

Indirizzo

Via Centro

Via Centro

Via Cadorin
Via Amalteo Pomponio
Via Cadorin
Via Camilotto
Via degli Alpini
Via Mel Isidoro
via ferrovia

Via Ferrovia
Via Ferrovia
Via degli Alpini
Via Cadorin
Via Cadorin

via ferrovia

Via Amalteo Pomponio
via isidoro mel
Via Mel Isidoro
via campardi
Via Cadorin

piazza marconi

Via Palu Ponte Camillotta
Via Centro

Borgo Cane

via don giovanni pizzinato
Via Enrico Fermi

Via Galileo Galilei

Via Marco Polo

Via Zoppe

Piazza Guglielmo Marconi
Via Nazionale

Via Mel Isidoro

Via Amalteo Pomponio
Via Nazionale

Via Cal Bassa

Via Amalteo Pomponio
Via Ferrovia

Via Ferrovia

Via Ferrovia

Indirizzo

Numero civico
[2]
(2]
[12]
(5]
[12]
(6]
[4]
[l
[26]
[26]
[28]
(2]
[12]
[12]
[24]
[21]
(8]
(8]
[18]
[12]
[5]
(2]
[6]
(2]
sn
(89]
[67]
[11]
[28]
(2]
[6]
sn
sn
sn
sn
sn
[21]
sn
sn
sn
Numero civico

Denominazione del bene

27 STRALCIO

2/ STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO
ALLOGGIO SUB. 2 - LIBERO

ALLOGGIO BORGO SCUOLE 5 PIANO TERRA E PRIMO
ALLOGGIO SUB. 5 LOC. NUOVO INQUILINO

EX SCUOLA ELEMENTARE VIA CAMILLOTTO

SCUOLA MATERNA "MARIA PIA MASTENA"

Centro sociale comunale Via Mel

UNITA' N. 3 Complesso Villa Liccer

UNITA' N. 2 COMPLESSO VILLA LICCER SUB. 5 DITTA OLOJIN
UNITA' N. 4 (Villa) Complesso Villa Liccer

SCUOLA ELEMENTARE VIA DEGLI ALPINI "GIOVANNI XXI11"
ALLOGGIO SUB. 3

ALLOGGIO SUB. 4 - LIBERO

UNITA' 1 COMPLESSO EDILIZIO VILLA LICCER

SCUOLA ELEMENTARE "TIZIANO VECELLIO" CASTELLO ROGANZUOLO
SCUOLA MEDIA COMUNALE "SEBASTIANO BAROZZ|"
ARCOSTRUTTURA SPORTIVA

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - STADIO

ALLOGGIO SUB. 6 LOC. DEL PUPPO FRANCO

ALLOGGIO BORGO SCUOLE PIANO PRIMO - LOC. VIRGILIO ANTONIO
SEDE MUNICIPALE

CENTRO SOCIALE DEI PALU'

17 STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO
Cappella Soldi

LOTTI EX AREA PEEP

AREA EX DEPURATORE COMUNALE

EX CARD - CENTRO ATTREZZATO RACCOLTA E DIFFERENZIAZIONE RIFIUTI

NUOVO CARD VIA MARCO POLO

AREA EX SCUOLE ELEMENTARE SAN FIOR DI SOTTO
CIMITERO CAPOLUOGO

PESA PUBBLICA

PARCO DEGLI ALPINI - AREA RICREATIVA VIA MEL
CIMITERO CASTELLO ROGANZUOLO

strade comunali

CIMITERO SAN FIOR DI SOTTO

ALLOGGIO PIANO TERRA

AUTOPARCO VIA FERROVIA

NUOVO MAGAZZINO COMUNALE (EX DITTA GAVA)
NUOVO MAGAZZINO COMUNALE (EX. ZANETTE DINA)
Denominazione del bene

Sezione Urbana Catasto

OO ®P>EEEE>P>EEOE>>IETEEEE>®EOO

A

Sezione Urbana Catasto

Foglio Catasto (Ordinario)
[2]
(2]
[2]
(2]
[2]
(2]
[2]
(2]
[5]
(5]
[5]
(2]
[2]
(2]
[5]
(2]
[2]
(2]
(8]
(2]
[2]
(2]
[6]
(2]
[2]
(4]
[11]
(5]
[10]
[13]
[9]
[10]
[9]
(1]
[1]
[13]
[2]
(5]
[5]
(5]
Foglio Catasto (Ordinario)

Particella mappale/numeratore Catasto (Ordinario)
[143]
[143]
[256]
[187]
[256]
[434]
[1719]
[1770]
[806]
[806]
[806]
[1719]
[256]
[256]
[806]
[183]
[1341]
[1341]
(85]
[256]
[187]
[221]
[152]
[143]
[1612]
[1202]
[899]
[582]
[1495]
[284]
B
(65]
[1770]
B
(1]
B
[351]
[703]
896
149
Particella mappale/numeratore Catasto (Ordinario)

Subalterno
[6]
(1]
[2]
(3]
[5]
(1]
[3]

(7]
(5]
(8]
(4]
(3]
(4]
(4]
(1]
(4]
(6]
(2]
(6]
(4]
(2]
(1]
(4]
(1]

1,23

Subalterno



