Natura del bene	Indirizzo	Numero civico	Denominazione del bene	Sezione Urbana Catasto	Foglio Catasto (Ordinario)	Particella mappale/numeratore Catasto (Ordinario)	Subalterno
Unità Immobiliare (1)	Via Centro	[2]	2^ STRALCIO	С	[2]	[143]	[6]
Unità Immobiliare (1)	Via Centro	[2]	2^ STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO	С	[2]	[143]	[1]
Unità Immobiliare (1)	Via Cadorin	[12]	ALLOGGIO SUB. 2 - LIBERO	В	[2]	[256]	[2]
Unità Immobiliare (1)	Via Amalteo Pomponio	[5]	ALLOGGIO BORGO SCUOLE 5 PIANO TERRA E PRIMO	Α	[2]	[187]	[3]
Unità Immobiliare (1)	Via Cadorin	[12]	ALLOGGIO SUB. 5 LOC. NUOVO INQUILINO	В	[2]	[256]	[5]
Unità Immobiliare (1)	Via Camilotto	[6]	EX SCUOLA ELEMENTARE VIA CAMILLOTTO	В	[2]	[434]	[1]
Unità Immobiliare (1)	Via degli Alpini	[4]	SCUOLA MATERNA "MARIA PIA MASTENA"	В	[2]	[1719]	[3]
Unità Immobiliare (1)	Via Mel Isidoro	[9]	Centro sociale comunale Via Mel	В	[2]	[1770]	
Unità Immobiliare (1)	via ferrovia	[26]	UNITA' N. 3 Complesso Villa Liccer	[4]	[5]	[806]	[7]
Unità Immobiliare (1)	Via Ferrovia	[26]	UNITA' N. 2 COMPLESSO VILLA LICCER SUB. 5 DITTA OLOJIN	Α	[5]	[806]	[5]
Unità Immobiliare (1)	Via Ferrovia	[28]	UNITA' N. 4 (Villa) Complesso Villa Liccer	Α	[5]	[806]	[8]
Unità Immobiliare (1)	Via degli Alpini	[2]	SCUOLA ELEMENTARE VIA DEGLI ALPINI "GIOVANNI XXIII"	В	[2]	[1719]	[4]
Unità Immobiliare (1)	Via Cadorin	[12]	ALLOGGIO SUB. 3	В	[2]	[256]	[3]
Unità Immobiliare (1)	Via Cadorin	[12]	ALLOGGIO SUB. 4 - LIBERO	В	[2]	[256]	[4]
Unità Immobiliare (1)	via ferrovia	[24]	UNITA' 1 COMPLESSO EDILIZIO VILLA LICCER	Α	[5]	[806]	[4]
Unità Immobiliare (1)	Via Amalteo Pomponio	[21]	SCUOLA ELEMENTARE "TIZIANO VECELLIO" CASTELLO ROGANZUOLO	Α	[2]	[183]	[1]
Unità Immobiliare (1)	via isidoro mel	[8]	SCUOLA MEDIA COMUNALE "SEBASTIANO BAROZZI"	В	[2]	[1341]	[4]
Unità Immobiliare (1)	Via Mel Isidoro	[8]	ARCOSTRUTTURA SPORTIVA	В	[2]	[1341]	[6]
Unità Immobiliare (1)	via campardi	[18]	CAMPO SPORTIVO COMUNALE - STADIO	В	[8]	[85]	[2]
Unità Immobiliare (1)	Via Cadorin	[12]	ALLOGGIO SUB. 6 LOC. DEL PUPPO FRANCO	В	[2]	[256]	[6]
Unità Immobiliare (1)		[5]	ALLOGGIO BORGO SCUOLE PIANO PRIMO - LOC. VIRGILIO ANTONIO	Α	[2]	[187]	[4]
Unità Immobiliare (1)	piazza marconi	[2]	SEDE MUNICIPALE	В	[2]	[221]	[2]
Unità Immobiliare (1)	Via Palù Ponte Camillotta	[6]	CENTRO SOCIALE DEI PALU'	С	[6]	[152]	[1]
Unità Immobiliare (1)	Via Centro	[2]	1^ STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO	С	[2]	[143]	[4]
Unità Immobiliare (1)	Borgo Canè	sn	Cappella Soldi	В	[2]	[1612]	[1]
Terreno (2)	via don giovanni pizzinato	[89]	LOTTI EX AREA PEEP		[4]	[1202]	
Terreno (2)	Via Enrico Fermi	[67]	AREA EX DEPURATORE COMUNALE		[11]	[899]	
Terreno (2)	Via Galileo Galilei	[11]	EX CARD - CENTRO ATTREZZATO RACCOLTA E DIFFERENZIAZIONE RIFIUTI		[5]	[582]	
Terreno (2)	Via Marco Polo	[28]	NUOVO CARD VIA MARCO POLO		[10]	[1495]	
Terreno (2)	Via Zoppè	[2]	AREA EX SCUOLE ELEMENTARE SAN FIOR DI SOTTO		[13]	[284]	
Terreno (2)	Piazza Guglielmo Marconi	[6]	CIMITERO CAPOLUOGO		[9]	В	
Terreno (2)	Via Nazionale	sn	PESA PUBBLICA		[10]	[65]	
Terreno (2)	Via Mel Isidoro	sn	PARCO DEGLI ALPINI - AREA RICREATIVA VIA MEL		[9]	[1770]	
Terreno (2)	Via Amalteo Pomponio	sn	CIMITERO CASTELLO ROGANZUOLO		[1]	В	
Terreno (2)	Via Nazionale	sn	strade comunali		[1]	[1]	
Terreno (2)	Via Cal Bassa	sn	CIMITERO SAN FIOR DI SOTTO		[13]	В	
Terreno (2)	Via Amalteo Pomponio	[21]	ALLOGGIO PIANO TERRA		[2]	[351]	
Terreno (2)	Via Ferrovia	sn	AUTOPARCO VIA FERROVIA		[5]	[703]	
Terreno (2)	Via Ferrovia	sn	NUOVO MAGAZZINO COMUNALE (EX DITTA GAVA)	A	[5]		896 1, 2, 3
Terreno (2)	Via Ferrovia	sn	NUOVO MAGAZZINO COMUNALE (EX. ZANETTE DINA)		[5]		149
Natura del bene	Indirizzo	Numero civico	Denominazione del bene	Sezione Urbana Catasto	Foglio Catasto (Ordinario)	Particella mappale/numeratore Catasto (Ordinario)	Subalterno